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Radom, dnia 25.06.2021 r.

BZP.271.1.222.2021.AG

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia
INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

(publikowana na stronie prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: postępowania na dostawę akcesoriów komputerowych,
· ogłoszonego w dniu 08.06.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/   pod numerem: 2021/BZP 00076023/01 oraz 

· zamieszczonego na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
            https://platformazakupowa.pl/transakcja/465879 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp Zamawiający informuje o: 

1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert: cena (60 pkt.), gwarancja (30 pkt.) oraz termin dostawy (10 pkt.) uznano ofertę nr 1 złożoną przez następującego Wykonawcę:
WRCOMPUTERS AGNIESZKA KACA

ul. Janowska 3 m. 1

26-600 Radom

z ceną: 2 769,96 zł
gwarancją: 4 lata

oraz

terminem dostawy: 14 dni

2. Rankingu złożonych ofert:
	Nr oferty
	Nazwa (firmy), siedziby 
i adresy wykonawców
	Kryterium nr 1: 

Cena (C)

wartość z oferty w zł
	Kryterium nr 1: 

Cena (C)

(waga  max. 60 pkt.) 

przyznana punktacja
	Kryterium nr 2: 

Gwarancja (G)


	Kryterium nr 2: 

Gwarancja (G)

(waga  max. 30 pkt.) 

przyznana punktacja
	Kryterium nr 3:

Termin dostawy (T)
	Kryterium nr 3 

Termin dostawy (T)

(waga max 10 pkt.) 
przyznana punktacja
	Łączna punktacja (zgodnie 
ze wzorem określonym 
w Rozdziale XXIII SWZ):

P=C+G+T

	1.
	WRCOMPUTERS 
Agnieszka Kaca

ul. Janowska 3 m. 1

26-600 Radom
	2 769,96 zł
	59,78 pkt.
	4 lata
	30,00 pkt.
	14 dni
	10,00 pkt.
	99,78 pkt.

	2.
	ForTi Krzysztof Jurek 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18

26-600 Radom
	2 760,00 zł
	60,00 pkt.
	2 lata
	0,00 pkt.
	14 dni
	 10,00 pkt.
	70,00 pkt.

	3.
	MICROCOMP Sp. z o. o. 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 14

26-600 Radom
	3 050,00 zł
	 …………………
	2 lata
	……………..
	14 dni
	    ……………
	 oferta odrzucona


Sprawę prowadzi: 

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-610 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, 
p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl
PREZYDENT MIASTA RADOMIA – RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl

